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Avsiktsförklaring kring samverkan med myndigheter

Västerås Stad, lokalpolisområde Västerås och Räddningstjänsten Mälardalen har 
för avsikt att samverka med varandra och andra myndigheter i syfte att skapa en 
trygg och pålitlig miljö för både invånare och näringsliv.

Samverkan som avses i denna avsiktsförklaring gäller tillsyns- och 
kontrollverksamhet som sker med utgångspunkt i riskbranscher för organiserad 
brottslighet och arbetslivskriminalitet.

Förväntade effekter
Samverkan förväntas leda till följande effekter:

• Att näringslivet får konkurrens på lika villkor
• Att invånare kan lita på verksamheter i kommunen
• Att omfattningen av brott mot välfärden minskar, då vår förmåga att 

gemensamt hantera sådana risker ökar.

Giltighetstid
Avsiktsförklaringen gäller tills vidare, men alla ingående parter kan återkalla sin 
avsikt med sex månaders framförhållning. I slutet av 2027 görs en bedömning om 
avsiktsförklaringen ska fortsätta gälla oförändrad eller revideras.

Samverkansformer
Västerås stads miljö- och hälsoskyddsfö rvaltning, teknik- och fastighetsförvaltning, 
stadsbyggnadsfö rvaltning och vård- och omsorgsförvaltning samverkar med 
lokalpolisområde Västerås, Räddningstjänsten Mälardalen samt ett flertal andra 
myndigheter i ett gemensamt forum kallat Västerås myndighetsforum.
Gemensamt för verksamheterna som deltar är att de har tillsyn och kontroll som 
arbetsuppgift och utför arbete i Västerås kommun.

Arbetssätt
Västerås myndighetsforum leds av stadsledningskontoret och diskuterar 
utvecklingsfrågor, utbildningsbehov och kommunikationsfrågor på strategisk nivå. 
Samordnare på miljö- och hälsoskyddsfö rvaltningen sammankallar till operativa 
möten där samordning av tillsyn och kontroll sker med deltagande verksamheter.

Genom att alla verksamheter har möjlighet att dela lägesbild och föreslå åtgärder 
kan samverkansinsatser riktas prioriterat och effektivt.

Alla verksamheter deltar utifrån sina förutsättningar, sitt specifika uppdrag och för 
sin verksamhet gällande sekretesslagstiftning.
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Uppföljning
Västerås stad (stadsledningskontoret) ansvarar för att samverkansarbetet följs 
upp i samband med uppföljning av stadens övriga brottsförebyggande arbete.

Västerås 2026-01-29

Helene Öhrling
stadsdirektör Västerås Stad

Kristine Tuxen Borlaug
direktör miljö- och hälsoskyddsfö rvaltningen
Henrik Bengtsson
direktör teknik- och fastighetsförvaltningen
Elisabeth Strand-Hubinette
tf direktör stadsbyggnadsförvaltningen
Christine Wäneskog
direktör vård- och omsorgsförvaltningen

Christer Ängehov
förbundsdirektör Räddningstjänsten Mälardalen
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